Kính gửi: Ông Nguyễn Xuân Quý

Địa chỉ: thôn Liên Bằng, xã Hương Thọ, thành phố Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tại

Công văn số 3860/UBND-BTCD ngày 21/4/2023 về việc kiểm tra, xử lý Đơn kiến

nghị đề ngày 4/4/2023 của ông Nguyễn Xuân Quý có nội dung liên quan đến việc

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại thửa đất số 29, tờ bản đồ số 10, tọa lạc

tại thôn Tân Thọ, xã Bình Thành, thị xã Hương Trà.

Sau khi xem xét nội dung đơn, rà soát các hồ sơ liên quan, Ủy ban nhân dân

thị xã trả lời cho ông như sau:

Liên quan hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông,

bà Nguyễn Xuân Quý – Phan Thị Quỳnh tại thửa đất số 29, tờ bản đồ số 10, diện

tích 286,1 m
2
, toạ lạc tại thôn Tân Thọ, xã Bình Thành, thị xã Hương Trà. Ngày

01/9/2021, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã đã có Công văn số

2437/CNVPĐK về việc chuyển trả hồ sơ không đủ điều kiện giải quyết (lần 2). Do

đó, UBND thị xã đề nghị ông liên hệ UBND xã Bình Thành để lập lại hồ sơ theo

hướng dẫn của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã tại Công văn số

2437/CNVPĐK ngày 01/9/2021 nói trên.

UBND thị xã đã chỉ đạo UBND xã Bình Thành và Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai thị xã phối hợp để hướng dẫn ông bổ sung, hoàn thiện hồ sơ đăng

ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đảm bảo quy định pháp luật.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà trả lời cho ông được rõ./.

(Đính  kèm Công văn số 2437/CNVPĐK ngày 01/9/2021 của Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai thị xã).

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- CT và các PCT UBND thị xã;
- Phòng TNMT thị xã;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ thị xã;

  - UBND xã Bình Thành;

- CVP và các PCVP;

  - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

 Số: 1064/UBND-TNMT      ]

              V/v trả lời đơn của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 27 tháng 4 năm 2023

		2023-05-05T10:06:02+0700